7
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета

В соответствии с Порядком внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 22.12.2021 № 466-па,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 07.12.2021 № 428-па, изменение, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

      И.В. Арсентьев
Ступакова Светлана Михайловна
58-21-98
УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации Северодвинска

от 07.12.2021 № 428-па
(в редакции

от …………….. № ………)
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета

	Код главного администратора
	Код группы, подгруппы, статьи

и вида источника
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	056

	Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры и туризма Администрации Северодвинска»

	075

	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Северодвинска»

	092

	Финансовое управление Администрации Северодвинска

	092
	01 02 00 00 04 0000 710
	Привлечение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	092
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	092
	01 03 01 00 04 2100 710
	Привлечение из федерального бюджета бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета

	092
	01 03 01 00 04 2100 810
	Погашение предоставленных из федерального бюджета бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета

	092
	01 03 01 00 04 2200 810
	Погашение предоставленных из областного бюджета бюджетных кредитов на реализацию мероприятий по поддержке монопрофильных муниципальных образований

	092
	01 03 01 00 04 2900 810
	Погашение предоставленных из областного бюджета бюджетных кредитов для погашения долговых обязательств муниципального образования в виде обязательств по муниципальным ценным бумагам муниципального образования и кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций

	092
	01 06 10 02 04 0000 550
	Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями

	133

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска

	163

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска

	163
	01 06 01 00 04 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности городских округов

	178

	Муниципальное казенное учреждение «Отдел гражданской защиты Администрации Северодвинска»

	303

	Администрация муниципального образования «Северодвинск»

	333

	Контрольно-счетная палата Северодвинска

	816

	Муниципальное казенное учреждение «Управление социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска»

	Иные источники финансирования дефицита местного бюджета, администрирование которых осуществляется главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета в пределах их компетенции

	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов